
A4, TK SC OSTRAVA (A - 500) - turnaj : 412156, sezóna : 2024

Janíčkovičová Nikol

Řezáčová Štěpánka

Hájková Laura

Roiková Natalie

Nowicka Wiktoria

Halamová Kateřina

Schovancová Alena

Wágnerova Kristyna

Kotová Sofie

Gabzdylová Natálie

Ploskuňáková Lucie

Veselá Michaela

Vrajíková Rozálie

Višňovská Vanessa

Bendova Kristyna

Bečičková Laura

Pavlišová Ellen

Hartingerová Sára

Felux Charlotte

Zaťko Melisa

Bukalová Adriana

Petrásek Anna Marie

Kohoutková Samantha

Piteráková  Natálie

Hubáčková Karolína

Divilová Sára

Jahnová Aneta

Kurková Sofie

Drbalová Linda

Dihlová Nela

Horutová Agáta

Vágnerová Lucie Clara

Dufková Viktorie

Navrátilová Liliana

Piteráková Dominika

Mošková Natálie

Taxová Victoria

Novotná Naira

Konvičková Eliška

Havelková Natálie

Švecová Karolína

Pírková Klára

Nerudová Eliška

Miklišová Barbora

Irahola Natalie Blanca

Kho Ramona

Matysiak Aleksandra

Ječmínková Karolína

Janíčkovičová

Řezáčová
6:1, 6:4

Roiková
5:1, scr.

Halamová

Schovancová

Wágnerova
7:6, 4:6, 7:5

Ploskuňáková
6:1, 6:1

Veselá

Vrajíková

Višňovská
6:2, 5:7, 6:1

Pavlišová
6:3, 6:4

Hartingerová

Felux

Bukalová
6:3, 6:2

Kohoutková
6:3, 6:1

Piteráková

Hubáčková

Divilová
6:3, 6:1

Drbalová
6:2, 6:2

Dihlová

Horutová

Dufková
6:4, 6:2

Navrátilová
6:0, 3:6, 6:1

Mošková

Taxová

Novotná
6:0, 6:1

Havelková
7:5, 6:1

Pírková

Nerudová

Irahola
7:5, 6:2

Kho
5:7, 6:3, 6:0

Ječmínková

Janíčkovičová
6:1, 6:1

Halamová
6:1, 6:2

Schovancová
6:0, 6:4

Ploskuňáková
7:6 (5), 6:2

Vrajíková
6:4, 6:2

Hartingerová
6:2, 6:4

Felux
6:3, 6:2

Piteráková
6:2, 6:4

Divilová
6:2, 6:1

Drbalová
6:1, 6:2

Horutová
6:1, 6:2

Navrátilová
scr.

Novotná
6:2, 3:0, scr.

Pírková
6:3, 6:3

Irahola
7:5, 6:3

Ječmínková
6:2, 6:0

Janíčkovičová
6:2, 6:3

Schovancová
3:6, 7:6, 6:3

Vrajíková
6:1, 6:4

Piteráková
6:4, 7:6

Drbalová
7:5, 6:2

Horutová
7:5, 6:3

Novotná
6:4, 6:7, 6:2

Ječmínková
6:2, 6:1

Janíčkovičová
4:6, 6:2, 6:4

Vrajíková
6:0, 3:6, 6:4

Horutová
6:1, 4:6, 6:4

Novotná
6:2, 7:6

Vrajíková
6:3, 6:1

Novotná
6:7, 6:4, 6:2

Vrajíková
6:2, 6:1

Kódové číslo: 412156; počet účastníků: 48 CŽ BH
Janíčkovičová Nikol 38 20
Ječmínková Karolína 41 20
Vrajíková Rozálie 42 20
Mošková Natálie 69 15
Piteráková  Natálie 75 15
Hubáčková Karolína 92 12
Veselá Michaela 103 12
Taxová Victoria 104 12
Součet BH: 126; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: Program na Pondělí 26.8.24 : Vše na dvorcích TK SC Ostrava ( Komenského

sady ) . 8,30Hod : celé čtvrtfinále dívek + Chodora/Fiala, ;;; 10,00Hod Svoboda/Vaněk, Pospíšil
/Dvořák, Dále následují semifinále dívek i chlapců. poté semifinále všech čtyřher ( předpoklad je v 15
hodin ). Upřesníme po dokončení čtvrtfinále dvouher. Pokud vyplyne čtveřice volných hráčů, je
možnost odehrát toto utkání dle domluvy i dříve.



A4, TK SC OSTRAVA (A - 500) - turnaj : 414156, sezóna : 2024

Vrajíková Rozálie - Janíčkovičová Nikol

Konvičková Eliška - Jahnová Aneta

Zaťko Melisa - Hájková Laura

Kohoutková Samantha - Švecová Karolína

Horutová Agáta - Hartingerová Sára

Halamová Kateřina - Veselá Michaela

Matysiak Aleksandra - Roiková Natalie

Petrásek Anna Marie - Kho Ramona

Havelková Natálie - Pavlišová Ellen

Novotná Naira - Řezáčová Štěpánka

Vágnerová Lucie Clara - Nerudová Eliška

Navrátilová Liliana - Felux Charlotte

Taxová Victoria - Višňovská Vanessa

Ploskuňáková Lucie - Drbalová Linda

Kalavská Karin - Piteráková Dominika

Bukalová Adriana - Dihlová Nela

Hubáčková Karolína - Piteráková  Natálie

Pírková Klára - Schovancová Alena

Kurková Sofie - Miklišová Barbora

Dufková Viktorie - Gabzdylová Natálie

Bendova Kristyna - Wágnerova Kristyna

Ječmínková Karolína - Irahola Natalie Blanca

Vrajíková - Janíčkovičová

Konvičková - Jahnová
7:5, 6:2

Kohoutková - Švecová

Horutová - Hartingerová

Halamová - Veselá

Petrásek - Kho
scr.

Novotná - Řezáčová
6:4, 7:5

Vágnerová - Nerudová

Navrátilová - Felux

Ploskuňáková - Drbalová
scr.

Bukalová - Dihlová
6:1, 6:2

Hubáčková - Piteráková

Pírková - Schovancová

Kurková - Miklišová

Bendova - Wágnerova
7:5, 6:3

Ječmínková - Irahola

Vrajíková - Janíčkovičová
scr.

Horutová - Hartingerová
6:2, 6:0

Halamová - Veselá
6:4, 6:4

Vágnerová - Nerudová
2:6, 6:2, 1:0

Navrátilová - Felux
6:3, 7:5

Hubáčková - Piteráková
6:2, 7:5

Kurková - Miklišová
7:6, 7:5

Ječmínková - Irahola
6:2, 6:3

Vrajíková - Janíčkovičová
6:4, 6:2

Halamová - Veselá
6:2, 4:6, 1:0

Hubáčková - Piteráková
6:3, 6:4

Ječmínková - Irahola
6:4, 6:0

Vrajíková - Janíčkovičová
4:6, 7:6

Hubáčková - Piteráková
7:6, 2:6, 1:0

Vrajíková - Janíčkovičová
6:3, 6:4

Kódové číslo: 414156; počet dvojic: 22 CŽ BH
Janíčkovičová Nikol 38 20
Ječmínková Karolína 41 20
Vrajíková Rozálie 42 20
Piteráková  Natálie 75 15
Hubáčková Karolína 92 12
Veselá Michaela 103 12
Taxová Victoria 104 12
Nerudová Eliška 113 12
Součet BH: 123; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: Program na úterý 27.8.24 : Vše na dvorcích TK SC Ostrava ( Komenského sady ) . 9 Hod : finále dvouher, dále finále čtyřher dívek


